[image: image1.png]

ДУМА

ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2021 г.                             с. Донское                                                 № 35
Об утверждении Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений Труновского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии со ст. 35 Трудового кодекса Российской Федерации, Дума Труновского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемое Положение о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений Труновского муниципального округа Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу решение совета Труновского муниципального района Ставропольского края от 23 мая 2017 г. № 29                «О территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений Труновского муниципального района Ставропольского края».
3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить                            на председателя постоянной комиссии Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края по местному самоуправлению, правовым                     и социальным вопросам Чернышову Наталью Александровну.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Труновский вестник».
Председатель Думы

Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                        Л.П. Арестов
Глава

Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Е.В. Высоцкий